
Pachet produse de curatenie

I.D.: 42362557

Data publicarii	01.04.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 688,70 RON - 688,70 RON

Descriere: prosop 700gr - 36 buc x 8.00 lei = 288.00 hartie mini jumbo alba - 36 buc x 3.50 lei = 126.00 lei hartie igienica paloma - 50 buc x 1.00 lei = 50.00 lei clin 4.5l - 1 buc x 24.50 lei = 24.50 lei axial clor 5l - 2 buc x 10.00 lei = 20.00 lei sapun lichid premium alb 5l - 2 buc x 26.50 lei = 53.00 lei saci 35l/15 - 5 buc x 2.20 lei = 11.00 lei saci 60l/10 - 6 buc x 2.20 lei = 13.20 lei saci 240 l - 5 buc x 6.90 lei = 34.50 lei pahare 200 cc premium - 10 set x 4.60 lei = 46.00 lei hey detergent pardoseli fresh orange - 1 buc x 22.50 lei = 22.50 lei
